
RS Import ApS

CVR-nr.: 40194649

Kattesundet 12
1458 København K

Årsrapport
1. februar 2022 - 31. januar 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2023

Mille Heldborg Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RS Import ApS
Kattesundet 12
1458 København K
e-mailadresse: info@ugshop.dk
CVR-nr.: 40194649
Regnskabsår: 01/02/2022 - 31/01/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -44.187

Egenkapitalen udgør kr. -13.712

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2022 - 31. jan. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		406.198	297.120
Personaleomkostninger		-437.071	-391.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.425	-26.186
Resultat af ordinær primær drift		-43.298	-120.274
Øvrige finansielle omkostninger		-889	-6.986
Ordinært resultat før skat		-44.187	-127.260
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-44.187	-127.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.187	-127.260
I alt		-44.187	-127.260

Balance 31. januar 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.622	50.781
Materielle anlægsaktiver i alt		49.622	50.781
Deposita		154.545	154.545
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.545	154.545
Anlægsaktiver i alt		204.167	205.326
Fremstillede varer og handelsvarer		759.944	737.976
Varebeholdninger i alt		759.944	737.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.013	0
Periodeafgrænsningsposter			27.454
Tilgodehavender i alt		10.013	27.454
Likvide beholdninger		0	25.720
Omsætningsaktiver i alt		769.957	791.150
AKTIVER I ALT		974.124	996.476

Balance 31. januar 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-63.713	-19.526
Egenkapital i alt		-13.713	30.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.276	407.377
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		610.561	558.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		987.837	966.002
Gældsforpligtelser i alt		987.837	966.002
PASSIVER I ALT		974.124	996.476

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret